
                                         423370, Республика Татарстан, Сармановский район, 

с.Янурусово, ул.Ленина 43 а, тел.4-10-19 

ИНН 1636001403   КПП 163601001 Р/С 40204810500000570023 

ОГРН 1031604000757   ОКАТО 92253884000 

                                  

РЕШЕНИЕ 

 

 

  от  30 марта  2016 года                                                                          N 13 

 

           О признании утратившим силу решения Совета Янурусовского сельского 

поселения Сармановского муниципального района РТ  от 26 апреля 2013 года N5       

« Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории 

Янурусовского сельского поселения Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан» 

                    

    Рассмотрев  протест прокурора  Сармановского района Республики Татарстан от 25.03 

2016г № 02-07-01/2016 на решение Совета Янурусовского сельского поселения 

Сармановского муниципального района  от 26.04.2013 года  № 5 «Об утверждении 

Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Янурусовского 

сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан» и в 

соответствии с требованиями Федерального закона от 27.05.2014 N 136-ФЗ  "О внесении 

изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации 

законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти 

субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Янурусовского 

сельского поселения Сармановского муниципального района Республики Татарстан 

решил:  

        1. Протест прокурора Сармановского района Республики Татарстан от 25.03.2016г    

№ 02-07-01/2016 на решение Совета Янурусовского сельского поселения Сармановского 

муниципального района  от 26.04.2013 года  № 5 «Об утверждении Положения о 

муниципальном жилищном контроле на территории Янурусовского сельского поселения 

Сармановского муниципального района Республики Татарстан» удовлетворить. 

       2. Признать утратившим силу решение Совета Янурусовского сельского поселения 

Сармановского муниципального района  от 26.04.2013 года  № 5 «Об утверждении 

Республика Татарстан Татарстан Республикасы 

СОВЕТ САРМАН МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫң 

ЯНУРУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ЯНУРЫС 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 

ПОСЕЛЕНИЯ САРМАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

  



 

 


